t’I 1 li, Ca’I

ATA N° 2

Procedimento Concursal Comum para constituição de relação jurídica de

emprego público na modalidade de contrato de trabalho em funções

públicas por Tempo Indeterminado, para preenchimento de 1 posto de

trabalho na carreira e categoria de Assistente Técnico “Turismo/Cultura -

Hippos”.

- Turismo/Cultura - Hippos

Análise das Candidaturas

Ao décimo oitavo dia do mês de agosto de dois mil e vinte, pelas 10:30 horas, reuniu

na sala de reuniões D. Margarida Relvas, sito no Largo D. Manuel 1, na Golegã, o Júri

do procedimento concursal comum supra identificado, nomeado por Despacho n.°

1842/2019, do Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal da Golegã — CMG, datado

de 20 de agosto de 2019, cuja composição e identificação seguidamente se enumera:

Presidente: Elsa Catarina Petinga Lourenço — Chefe de Divisão Municipal de

Intervenção Social da Câmara Municipal da Golegã;

Vogais Efetivos: Acácio Galrinho Nunes, Chefe da Divisão Municipal de Obras,

Urbanismo e Ambiente, e Maria Isabel Teodósio Guia, Técnica Superior, ambos da

Câmara Municipal da Golegã;

Vogais Suplentes: António Manuel Alves de Sousa Riachos e Maria Eugénia Condeço

Gregório da Silva Sampaio, ambos Coordenadores Técnicos da Câmara Municipal da

Golegã.

Estando presentes os Vogais Efetivos, e o Primeiro Vogal Suplente do Júri, e

cumprindo-se assim o estabelecido no n.° 1 do artigo 15° da Portaria n.° 125-A/2019,

de 30 de abril, deu-se início à reunião, que tem por finalidade a verificação dos

elementos apresentados pelos candidatos, designadamente a reunião de requisitos

exigidos e apresentação dos documentos essenciais à sua admissão, no presente

procedimento concursal. —— —--—--—

r
GOLEGA
CHrflaI d, (n,

Analisado o processo de concurso, verificou-se que concorreram ao presente

procedimento concursal os seguintes candidatos:

Adriana Gonçalves Faria

CANDIDATOS

• :

Ana Catarina de Araújo e Silva

Ana Cristina do Rosário Duarte da Luísa

Ana Lúcia Alexandrino Branco Consciência

Ana Lúcia Figueiredo Mouquinho

Ana Lúcia Garnel Duarte

Ana Lúcia Grais Gonçalves

Ana Maria do Couto Godinho

Ana Marta Gomes Ramos Antunes

Ana Rita Damásio de Oliveira

Ana Rita Vicente Neves Brito

Andreia Cristina Duarte Ruivo

Angélica Narciso Núncio Toito

Bernardo da Mata Silvério Gonçalves Ruivo

Carla Alexandra Custódio Batista

Carla Maria Velez Calafate Gomes

Carla Sofia Ramos Maia

Carolina do Vale e Pina Agostinho

Catarina Isabel Senhorinho da Costa Camilo

Catarina Mafalda da Conceição Caetano Dias

Cátia Antunes da Luz

Célia Maria Mota Martins

Cláudio José Pais Lopes

Deolinda Maria Catarino Guerra Susano

Dina Isabel Ribeiro Simão Mendes

Dina Isabel Silva Lopes Domingos

Dulce Mansa Barreiros Martinho •

Elisabete do Nascimento Neto Amaro

2

e!

e1

4!

Elisabete Fernanda Gomes Marcão

Eunice Manuela Garcia Duarte Vieira

Fábio Manuel Pires Brito

Fernanda Isabel Pires Aparício

Filipa Daniela Gaspar Oliveira

Filipa Isabel Albuquerque Abreu

Gabriela Filipa Marques Garcia

Gracinda Maria Martinho Santos Costa

Hélia Maria Trindade Leite

Henrique Emanuel Oliveira Gonçalves

Hugo Filipe Lamas Azedo

Ilda Maria Lopes de Jesus Magano

Inês Raquel Valente Serra

Isabel Maria Ferreira da Silva Ferreira

Joana Bacelar Borges Monteiro Nunes

Joana Margarida Vigário dos Santos Rosado

Joana Maria Sérgio Paulo

Joana Pereira da Silva Pavani

Joana Sérgio Constantino Padeiro Gaspar

Joana Sofia Lopes Alves

Joana Sofia Nunes Rosa Matos

João Fernando Silva Monteiro

João Gonçalo Tavares Lopes

João Rui Moreira Guita

José Nuno do Rosário Hipólito Pardal

Kátia Isabel Marecos Silva

Liliana Catarina Triguinho Sereno

Luísa Oliveira Grazina Marques

Maria Adriana Ferreira dos Santos Caixinha

Mana Alexandra Dias Martins

Maria Carla Cordeiro Godinho Barbosa

Maria Clara Nunes da Graça r
44

t

45

‘4.4

14

45 k .4

‘Ø1J’1Ç
4;

r
GOLEGA
Cp lia

Maria Elisabete Pinheiro Pereira

Maria João Batista Pizão e Silva Paiva

Maria João Constâncio Rodrigues Contente

Maria João Galhardo Frazão

Maria Margarida Vieira da Silva Cordeiro de Menezes da
Costa Valente
Mansa Alexandra da Conceição Caipira

Marta Isabel Jordão Andrade Nunes Ferreira

Micael Filipe Simões Lopes

Mónica Alexandra Magalhães Martinho

Nuno Afonso Henriques Domingos

Nuno António Peixoto da Guia

Nuno Ricardo de Pinho Leite Duarte

Patrícia Isabel Santos Pais

Paula Sofia Alves Henriques

Paulo Alexandre Raimundo Costa

Paulo Jorge Dias Ferreira

Pedro Filipe Abreu Vieira

Pedro Miguel Mira Lucas Oliveira Marques

Piedade Jesus Parreira Lopes

Raquel Vieira Gonçalves

Ricardo Cabaça Medeiros Rosa

Ricardo Miguel Cruz Correia

Rui Miguel Elias Teodoro

Rui Roque Costa Mimoso

Sandra Cristina Maceiras Zacarias

Sandra Isabel Filipe Trancas da Silva

Sandra Raquel Marques Taborda

Sofia Maria Gomes Bernardo

Tânia Correia Alcaravela

Tânia Queirós dos Santos

_______

Tânia Sofia Rita Talhão

Teima Alexandra Almirante Ribeiro

.4 a.

4

r
GOLEGA

‘1 d.. ( ala.

pelo que o Júri procedeu à análise das respetivas candidaturas, bem como dos

documentos anexos às mesmas, tendo deliberado, por unanimidade, solicitar

documentação adicional aos/às candidatos/as:

• Fernanda Isabel Pires Aparício;

• Hugo Filipe Lamas Azedo;

• Joana Sérgio Constantino Padeiro Gaspar;

• Vânia Isabel Lopes de Jesus.

As presentes deliberações foram tomadas por unanimidade, e nada mais havendo a

tratar, deu o Júri por encerrada a reunião, do que para se constar se lavrou a presente

1$

Thais Correia Mattos

Tiago Manuel Oliveira Trindade da Costa

Úrsula Andreia de Oliveira

Vanda Isabel da Silva Vicente

Vanessa Sofia Tomás Girão

Vânia Isabel Lopes de Jesus

Vera Lúcia Emílio dos Reis

Ata que vai ser lida e assinada por todos os membros do Júri presentes.

Acácio Galrinho

A Segunda Vogal Efetiva,

Maria Isabel Teodósio Guia

O Primeiro Vogal Suplente,

António Manuel Alves de Sousa Riachos

4
Á

Á

41’